Муниципаль Берэмлеге «Савруш
авыл жирлеге Советы» Аксубай
муниципаль районы ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

Муниципальное учреждение «Совет
Саврушского сельского поселения»

Аксубаевского муниципального
района РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Комсомольская ул., д20, д.Ст.Савруши,423068 тел.(8244) 4-82-37

ОКПО 94318702, ОГРН 1061665003069
ИНН/КПП 1603004945/160301001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2022 года N 2

О внесении изменения в постановление главы Саврушского сельского
поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от

13.06.2013 N 10

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципа
льных правовых актов Саврушского сельского поселения Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с Федеральный
закон от 01.04.2022 N 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» и руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Саврушского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 13.06.2013 N 10
«О представлении лицами, замещающими (занимающими) муниципальные
должности и должности муниципальной службы в Саврушском сельском
поселении Аксубаевского муниципального района, сведений о своих расходах, а
также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
изменения, в пункте 2 приложения 1 слово ", акций" исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
Ийр://ак5иЬауеуоЛа1аг51ап.ги/ и опубликовать на портале правовой информации
Республики Татарстан Ьйр://ргауоЛа1агз1ап.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Саврушского сельского посе
Аксубаевского муниципального рай
Республики Татарстан

ГЙЬРА30в*Тй>

А.Г.Кузьмин